Наставни содржини по македонски јазик од 13. 04. до 17. 04. 2020 
Наставна содржина:  Реченичен член предмет
Национална веб платформа Едуино Е - училница (www.eduino.gov.mk);
https://www.youtube.com/watch?v=G9Yx679o7JI&feature=youtu.be
Проследете го постапно видеото за наставната содржина: Реченичен  член предмет. Изработувајте го она што го посочува наставничката. Запишете ја дефиницијата за предмет и прашањата на кои се добива предметот во реченицата. Во првата вежба обидете се сами  да го препознаете предметот во дадените реченици, а потоа од видеото проверете.
За домашна работа: Од останатите вежби од видеото одберете една која можете да ја изработите-задачите се по нивоа и домашната работа испратете ја на мојата е маил адреса, VII1 до четврток, VII2 до петок  ivanka.misevska@yahoo.com
Наставна содржина:  Поим за второстепен реченичен член – атрибут
Отворете на стр. 116 во учебникот. Изработете ја првата вежба со молив во учебникот-Додека ги пишувате зборовите вие всушност напишавте атрибути.
Запишете ја дефиницијата за атрибут од учебникот. Стр.116.
Напишете ги следните реченици и  пронајдете кој збор ја определува именката во реченицата и каков вид збор е тој.
Тој е одличен ученик.-придавка
Секоја книга има нешто да те поучи. –заменка
Наутро јадам две овошја.-број
Често во денот трба да испиеме чаша вода.-именка
Домот на татко ми го изградил дедо ми.-именка со предлог
Пронајдете кој збор ја определува именката во реченицата и каков вид збор е тој.
Определете каде може да стои атрибутот пред или по  именката?
Тања е вредна ученичка. Ученичка вредна е Тања.
Атрибутот може да стои пред и по именката.
Изработете ја првата вежба од учебникот стр.117
За домашна работа: Изработете ги втората и третата вежба од учебникот на стр. 117 домашната работа испратете ја на мојата е маил адреса, VII1 до четврток, VII2 до петок  ivanka.misevska@yahoo.com
